sancti che sarano ordenati — — (?) per li diti scolari seu deputati da loro-(?) 

figure debia far in ogni bonta beleza.taliter che siano 

laudate de tanta bonta — — (?) zoe de beleza de quele che sono sopra la pala grande 

de san Zuan Bragola. Et siano fate cum colori de azuri oltramarini et de lacche-(?) 

finissimi deli piü fini se usa.— — (?) cum tuti queli ornamenti. 

necessarii.a tal opera. Et queste depenture debiano haver compite fra 

mesi desdoto ala piu longa per precio de ducati otanta i quali li prefati scolari pro- 

meteno de dar al prefato maistro Lactantio per la dita opera.cum questo 

che fata la dita opera sei paresse alli.scolari.che la dita opera sia 

tanto ben fata et adornata chel meritasse de piu ultra li dicti ducati otanta aut che la 

opera non fosse de tanta bonta.sminuir del dito pretio. 

Li diti danari se ge debia dar-(?) quindese zorni --(?) ducati vinti a 

Nadal, ducati diexe a Pasqua niaxor ducati 10 a agosto.ducati diexe al 

Nadal seguente ducati diexe el resto compita la pala et piü e manche secondo lavorara 

ala rata.Actum in monasterio Cruciferorum Venetijs presentibus testibus 

magistro Varischo q. magistri Joannis de Calvis. 

(Paoletti — Storia della Scultura ed Arehitettura — Vol. II.0 pag. 114.) 

1504, 16 Aprile — Memoria quedam de denarijs et personis que dederunt execu- 

toribus scolarum pro pala sancti Martinj. 

Magister Lactantius pictor apparet in uno chirogrofallo sive policia habuisse et 

recepisse a ser Recuperato Romani duc. duos cum grossis XI qui sunt pro parte duca- 

torum 25 per ipsos de Valle nigra promissos in palla pincta per ipsum Lactantium 

videlicet duc. 2. den. (?) 11 — 

Die XVI aprilis.ser Dominicus quondam Mascarinj ebursavit ser 

Antonio Melehioris de la platea tamquam gastaldioni scole dela platea ducatos quinque 

dandos ipso magistro Lactantio pro parte.de Valnigra duc. 5 videlicet co- 

munis de Vallenigra. 

Item apparet de manu ipsius magistri Lactantij.in uno libercolo ser 

Iacobi Basso de Donaselis duc. XI et grossos XX. quos habuit ab ipso ser Iacobo 

Simonis pro eorum de la platea scola. 

videlicet.duc. 11. den. (?) 20 — 

a ser Antonio Cantono in tantum rasi pavonazi . . . duc. 1. den. (?) 14 — 

Item dictus ser lacobus habuit a ser Martino Ceruti et soeijs nomine scole pale 

sancti Martini L. 16 s. 8 parvorum nomine pale.die 19 aprilis 1504 — 

1504, 18 Aprile — Quietatio magistri Lactantij pictoris pale sancti Martinj acta 

gastaldionibus scolarum (de la platea et de lentina et Cultura). Coram me notario et